МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14

	февраля
	202
	3
	г.
	№
	[bookmark: _GoBack]7-ПГ

	г. Тарко-Сале

2

2

О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы района

В результате проведения мониторинга правовых актов органов местного самоуправления муниципального округа Пуровский район, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации правовых актов Главы Пуровского района постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы района:
· от 13.04.2011 № 209-ПГ «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения полученных для согласования проектов схем территориального планирования муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа, имеющих общую границу с муниципальным образованием Пуровский район и проектов документов территориального планирования муниципальных образований Пуровского района»;
· от 16.01.2018 № 1-ПГ «О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения полученных для согласования проектов схем территориального планирования муниципальных образований Ямало-Ненецкого автономного округа, имеющих общую границу с муниципальным образованием Пуровский район, и проектов документов территориального планирования муниципальных образований Пуровского района, утвержденное постановлением Главы района от 13 апреля 2011 г. № 209-ПГ».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района Д.Л. Криницына.

Глава Пуровского района                                                                                             А.А. Колодин